
hais Universidad Nacional de Sarta 

FACULTAá1DRS 

Avda Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 425:5420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUI3LICA ARGENTINA 
E-main tmsaing@unsa.odu.ar  

Salta, 19 de Febrero de 2008 

030/08 

Expte. N° 14.331/07 

VISTO: 

La resolución N° 1325/07 por la cual se designa a la Ing. María de los Ángeles 
Tinte Montalbetti en el cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación 
Semiexclusiva en la materia "Costos Industriales" con Extensión de Funciones en la 
asignatura Formulación y Evaluación de Proyectos del Plan de Estudio 1999 de la carrera 
de Ingeniería Industrial de esta Facultad, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en posesión de funciones a la Ing. María de los Ángeles TINTE 
MONTALBETTI, D. N. I. N° 27.972.425 en el cargo Interino de JEFE DE TRABAJOS 
PRACTICOS con dedicación SEMIEXCLUSIVA en la asignatura COSTOS 
INDUSTRIALES con Extensión de Funciones en la materia FORMULACION Y 
EVALUACION DE PROYECTOS del Plan de Estudio 1999 de la carrera de Ingeniería 
Industrial, desde el 03 de marzo de 2008 hasta el 31 de marzo de 2008 con la retribución 
de presupuesto y demás bonificaciones y beneficios de Ley. 

ARTICULO 2°.- Imputar la presente designación en el cargo vacante de Jefe de Trabajos 
Prácticos con dedicación Semiexclusiva de la modificación de la Planta de Personal 
Docente de esta Facultad. 

ARTICULO 3°.- Hacer saber a la docente designada que deberá registrar en sendos libros 
habilitados para tal fin en la Sala de Profesores de la Facultad de Ingeniería, su asistencia 
y temas desarrollados en cada clase según lo dispuesto por Res. N° 361/89 del H.C.D. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Escuela de Ingeniería Industrial, Ing. José Hugo CERIANI, Ing. María de los Ángeles 
TINTE MONTLABETTI, División Personal, Dpto. Docencia y siga a Dirección General de ,... 
Personal para su toma de razón y demás efectos. 

JORGit F 
SECR 
	

DECANO 
FACULTA!, DE 
	

FACULTAD DE 1NGENIER 

N G 


	Page 1

